



Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA  
Pregão n° 019/2018 - CPL

**ENVELOPE 1 – PROPOSTA DE PREÇOS**

Av. Imperatriz n°1331, Centro, João Lisboa - MA CEP 65.922-000

**ARCO-IRIS DISTRIBUIDORA LTDA - ME**

Rua Vilela, 29A – Bacuri

CEP: 65.916-680

Imperatriz – MA

---

**Arco-Iris Distribuidora Ltda - ME**

Rua Vilela, n° 29-A – Bacuri – CEP: 65.916-680 – Fone: (99) 3321-5259/99135-2838

CNPJ: 05.804.502/0001-99 – Insc.Est.: 12.354.869-1

Imperatriz – MA.

A  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO: 26.002/2018 - CPL**

Prezados Senhores,

**ARCO-IRIS DISTRIBUIDORA LTDA-ME**, sediada a Rua Vilela nº29A, Bairro Bacuri, Imperatriz/MA CEP:65.916-680, inscrito no CNPJ nº 05.804.502/0001-99, por intermédio do seu representante legal o Sr GEAN CHARLES NASCIMENTO SILVA portador da Carteira de Identidade nº 44905595-7 SSP-MA e do CPF nº 764.513.563-87, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de João Lisboa – MA, os preços infra discriminados para a aquisição de materiais elétricos, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018 - CPL**:

ANEXO I						
PLANILHA PROPOSTA DE PREÇOS						
ITEM	OBJETO	MARCA	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	ARRUELA QUADRADA 38X38	ROMAGNOLE	UND	2000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
2	BASE PARA RELE FOTO -ELETRICO MOVEL	DIVERSOS	UND	500	R\$ 8,45	R\$ 4.225,00
3	BRAÇO P/LUMINARIA 3,00MX2 CURVO BL1	OLIVO	UND	180	R\$ 157,55	R\$ 28.359,00
4	BRAÇO PARA LUMINARIA 1,00M3/4 PRETO BLO	OLIVO	UND	400	R\$ 21,95	R\$ 8.780,00
5	CABO ALUM. QUADUPLEX CA 4X 25,00MM	LAMESA	UND	500	R\$ 12,05	R\$ 6.025,00
6	CABO ALUM.QUADUPLEX CA 4X 35,00MM COLOR	LAMESA	UND	500	R\$ 16,75	R\$ 8.375,00
7	CABO PP 750V 2X1,50MM	NAMBEI	UND	10000	R\$ 2,80	R\$ 28.000,00
8	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60	STIELETRONICA	UND	15	R\$ 752,95	R\$ 11.294,25
9	CONECTOR DE ALUMINIO 1 PARAFUSO	INTELLI	UND	500	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00
10	CONECTOR DERIV. PERFURANT CDP-70	INTELLI	UND	3500	R\$ 7,50	R\$ 26.250,00
11	FITA 3M ISOLANTE 33+20MT	3M DO BRASIL	UND	80	R\$ 21,50	R\$ 1.720,00
12	FUSIVEL TIPO CARTUCHO 60° 250 V	DIVERSOS	UND	120	R\$ 10,05	R\$ 1.206,00
13	LAMP. VAPOR DE SÓDIO 250 W TUB.E-40	OUROLUX	UND	200	R\$ 46,35	R\$ 9.270,00
14	LAMP.VAPOR DE SÓDIO 400 W TUB . E- 40	PHILIPS	UND	200	R\$ 51,35	R\$ 10.270,00
15	LAMP.VAPOR METALICO E-40 400W	OUROLUX	UND	80	R\$ 58,70	R\$ 4.696,00
16	LUM. PÚBLICA E -40 400 W	CLARÃO	UND	80	R\$ 143,55	R\$ 11.484,00
17	LUM.PUBLICA ABERTA 160W E-27 B-3/4	OLIVO	UND	500	R\$ 43,25	R\$ 21.625,00
18	PARAFUSO PARA MAQUINA 16X250MM	ROMAGNOLE	UND	3000	R\$ 9,30	R\$ 27.900,00
19	PARAFUSO PARA MAQUINA 16X300 MM	ROMAGNOLE	UND	3000	R\$ 13,60	R\$ 40.800,00
20	PROJETOR RETANGULAR 400 W E-40	OLIVO	UND	80	R\$ 58,50	R\$ 4.680,00
21	REATOR V. METALICO E-400 W 220V	DEMAPE	UND	80	R\$ 117,95	R\$ 9.436,00
22	REATOR V. DE SÓDIO E-250W 220W	INTRAL	UND	200	R\$ 118,99	R\$ 23.798,00
23	REATOR V. DE SÓDIO E-400W 220W	INTRAL	UND	200	R\$ 137,90	R\$ 27.580,00
24	RELE FOTO ELETRICO NA 220W	MAPRETRON	UND	80	R\$ 30,95	R\$ 2.476,00
25	RELE FOTO ELETRICO NF 220 V	MAPRETRON	UND	700	R\$ 27,78	R\$ 19.446,00
26	SOQ. DE LOUÇA E- 27 PARA PLAFON	BLUMENAU	UND	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
27	SOQ. DE LOUÇA E- 40 16°	DIVERSOS	UND	80	R\$ 9,65	R\$ 772,00
28	LUM.PÚBLICAE-40 400W ABERTA B-2	OLIVO	UND	160	R\$ 147,88	R\$ 23.660,80

**Arco-Iris Distribuidora Ltda - ME**

Rua Vilela, nº 29-A – Bacuri – CEP: 65.916-680 – Fone: (99) 3321-5259/99135-2838

CNPJ: 05.804.502/0001-99 – Insc.Est.: 12.354.869-1

Imperatriz – MA.



29	LAMP.VAPOR DE SÓDIO 70W	OSRAM	UND	600	R\$ 27,70	R\$ 16.620,00
30	REATOR V.DE SODIO E-70W 220V	INTRAL	UND	350	R\$ 75,29	R\$ 26.351,50
<b>TOTAL</b>						<b>411.959,55</b>

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;

c) O preço total da proposta é de **R\$ 411.959,55 (Quatrocentos e Onze Mil Novicentos e Cinquenta Nove Reais e Cinquenta Cinco Centavos)**

IMPERATRIZ, MA 25 DE ABRIL DE 2018



ARCO-IRIS DISTRIBUIDORA LTDA-ME  
CNPJ: 05.804.502/0001-99

ARCO-IRIS DISTRIBUIDORA LTDA-ME  
CNPJ: 05.804.502/0001-99  
Gean Charles Nascimento Silva  
CPF: 764.513.563-87 - Sócio Gerente

**Arco-Iris Distribuidora Ltda - ME**

Rua Vilela, nº 29-A - Bacuri - CEP: 65.916-680 - Fone: (99) 3321-5259/99135-2838

CNPJ: 05.804.502/0001-99 - Insc.Est.: 12.354.869-1

Imperatriz - MA.